מדינת ישראל
משרד החינוך

המינהל הפדגוגי
אגף בכיר השירות הפסיכולוגי ייעוצי

מטיב"ה
מערך טיפולי לילדים עם בעיות התנהגות

מתווה, תכנון והפעלה בשירותים הפסיכולוגים חינוכיים

תשפ״ב | 2022

מדינת ישראל
משרד החינוך

המינהל הפדגוגי
אגף בכיר השירות הפסיכולוגי ייעוצי

מטיב"ה
מערך טיפולי לילדים עם בעיות התנהגות

מתווה, תכנון והפעלה בשירותים הפסיכולוגים חינוכיים

תשפ״ב | 2022

] 2 [

כתיבה

אורנה קרשטיין ׀ ממונָּה על הכלה והשתלבות, שפ״י

ד״ר קרין מייקסנר ׀ רכזת בעיות התנהגות ומניעת אלימות, מחוז מרכז, שפ״י

ד״ר לירון און ׀ רכז הדרכה ופיתוח מקצועי, מטיב״ה

מערכת

ד״ר לירון און, ליאת דותן, ג'מאל דקדוקי, מילכה הדר, יזהר שער,

ד״ר קרין מייקסנר, אורנה קרשטיין.

עריכה אקדמית